
U C H W A Ł A  Nr XIX/131/2001  

Rady Gminy w Karniewie  

z dnia 30 sierpnia 2001 roku 

w sprawie: uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo”. 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 

przestrzennym (jednolity tekst Dz.U. Nr 15 z 1999r. poz. 139 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 

i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 13 z 1996r. poz. 74 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały nr 

VI/38/99 Rady Gminy w Karniewie z dnia 29 kwietnia 1999r. Rada Gminy Karniewo 

postanawia co następuje : 

§ 1 

Uchwala się „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Karniewo” określające politykę przestrzenną gminy zwane dalej „Studium”. 

§ 2 

Granicę opracowania „Studium” stanowi granica administracyjna gminy. 

§ 3 

Zakres ustaleń „Studium” dotyczy : 

1. Głównych uwarunkowań rozwoju gminy Karniewo 

2. Identyfikacja głównych problemów do rozwiązania 

3. Głównych celów polityki przestrzennej gminy 

4. Kierunków polityki przestrzennej gminy 

5. Kierunków rozwoju zagospodarowania przestrzennego gminy. 



 

Integralną część uchwały stanowią: 

• załącznik graficzny Nr 1 - „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo” na mapie 

w skali 1 : 10 000 , 

• załącznik tekstowy Nr 2 - „Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy 

Karniewo „ . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Karniewo. 

i 

§ 5 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


